sabe, vio y conoscio en el dicho tienpo que estuvo en la dicha casa.
Interrogata super LXXIIII articulo, et dixit que algunas vezes quando el dicho Paulo veya

en su casa pan alis, mostrava enojarse mucho dello y mandava a las companyas que gelo qui-
tasen delante, y les dezia que no prendiessen pan sencenyo de ninguno judio, y que no viesse
el tal pan en casa.
Interrogata super contentis in LXXXVIII articulo, que contenta in eo dixit fore vera, lo

qual dize saber y haver visto en el dicho tienpo que este teste estuvo en la dicha casa.
Interrogata super contentis in LXXXVIIII articulo, /fol. 52v./ que contenta in eo dixit fore

vera del tienpo que ella teste estuvo en la casa de aquel, lo qual dixo saber y haver visto en el
dicho tienpo. 
Generaliter interrogatus de odio etc. et ad omniam dixit quod non.
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Die XXIII augusti, anno MCCCCLXXXXI, in civitate Turoli.
[31] Lazaro de Leon, guantero, vezino de Teruel, testis productus, scitatus et juratus in

forma iuris.
Fuit interrogatus super contentis in XXXXIIº., obmissis omnibus aliis de voluntate par-

tis, que contenta in eo dixit fore vera, y esto sabe este teste por quanto el dicho Ferrando era
sobrino deste teste y se fallo en las dichas bodas, y vio como los dichos judios quedaron muy
injuriados, que el dicho Paulo Ripoll, nombrado en los dichos articulos, por causa de los
que vinieron a las dichas bodas, se fue luego la noche de la boda con su muger y familia a
Albarrazin, y no quiso aturar mas. Y esto sabe porque lo vio, como dicho ha, fallandose en
las dichas bodas.

Generaliter interrogatus de odio etc., et ad omniam dixit quod non.

/fol. 53/ Quibusquidem actestationibus seu depositionibus testium, sich ut prenuctitur
per dictum Paulum Ripoll, captum, de super productus, et in presenti processu insertis, y de
Paulus Ripoll, captus, de consilio magnifici Petri Michael, legum doctoris, eius advocati, pre-
sentis et consulentis, petit et suplicavit per dictum reverendum dominum inquisitorem et
vicarium generalem mandare publicari dictas actestaciones seu deposiciones testium, et omnia
et singula pro sui parte in presenti processu contenta, et ea que contra partem adversam
faciunt et facere possunt, et non alias aliter nech ultra.
Et dictus reverendus dominus inquisitor et vicarius generalis, actentis premissis dictoque

Paulo Ripoll, capto, et de fide delato, instante, petente et suplicante, mandavit publicari pre-
dictis actestaciones testium et omnia et singula in presenti processu contenta et facienctia pro
parte dicti Pauli Ripoll que per me Michaellem de Canboray alterum ex scribis dicti Sacri
Inquisicionis de mandato dicti reverendi domini inquisitoris fuerit publicari, publicatem et
publicatam, et de fide delatum.
Et premissis itaque factis venerabilis procurator fiscalis Sacri Offici Inquisicionis qui ad